СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 02.05.2016г.

пгт. Берёзово                                                                                    №  152
Об исполнении

бюджета городского поселения Березово

за  2015год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации № 145 – ФЗ от 31.07.1998 г.,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения, заслушав отчет администрации городского поселения Берёзово об исполнении бюджета поселения за 2015 год,

Совет  поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Берёзово за 2015 год по доходам  в сумме 106 668,6  тыс. рублей, по расходам в сумме  110 495,5тыс.рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета городского поселения Березово) в сумме  3 826,9 тыс.  руб. со следующими показателями:

- по доходам бюджета  городского поселения Берёзово за 2015 год, согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета городского поселения Берёзово за 2015год по разделам и подразделам расходов, согласно   приложению 2  к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета городского поселения Берёзово за 2015 год, согласно   приложению 3  к настоящему решению;
- по распределению расходов бюджета поселения по разделам, подразделам, целевым статьям, ведомственной структуре расходов классификации расходов бюджета городского поселения Берёзово за 2015 год, согласно   приложению 4  к настоящему решению;

-по расходам бюджета городского поселения Берёзово за 2015 год на реализацию программ, согласно  приложению 5 к настоящему решению;
- по исполнению межбюджетных трансфертов согласно приложению 6;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Берёзово, согласно приложению 7 к настоящему решению;

       - по расходованию средств резервного фонда, согласно приложению 8.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Березово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Берёзово gradberezov.ru.
Глава поселения                                                 Ю.Ф. Чуприянов